

Hans Sme` II ApS
Havnegade 62, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 50 48 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Søren Rishøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Sme` II ApS
Havnegade 62
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 50 48 45
Stiftet: 26. januar 2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Ole Andersen, Formand
Pia Hedegaard Voigt
Tom Hedegaard Andersen
Hans Hedegaard Andersen
Søren Rishøj

Direktion

Pia Hedegaard Voigt, Hjerting Strandvej 50, 6710 Esbjerg V, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels-, investerings- og finansieringsvirksomhed samt at besidde aktier, anparter og værdipapirer, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktiviteter har i løbet af regnskabsåret bestået i porteføljepleje og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -355.902 kr. mod -472.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.502.064 kr. mod -15.160.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-355.902	-472.349
1 Personaleomkostninger	-167.500	-257.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.530	-200.824
Driftsresultat	-744.932	-930.673
Andre finansielle indtægter	15.838.908	3.792.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.794.633	-22.573.471
Resultat før skat	13.299.343	-19.711.508
Skat af årets resultat	-2.797.279	4.550.889
Årets resultat	10.502.064	-15.160.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.502.064	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.160.619
Disponeret i alt	10.502.064	-15.160.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.935.361	8.961.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.935.361</u>	<u>8.961.331</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.974.118	128.950.852
Andre tilgodehavender	30.154	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.004.272</u>	<u>128.950.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.939.633</u>	<u>137.912.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Udsudte skatteaktiver	2.193.500	4.670.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	572.049
Andre tilgodehavender	424.129	671.425
Periodeafgrænsningsposter	36.109	10.738
Tilgodehavender i alt	<u>2.653.738</u>	<u>5.987.512</u>
Likvide beholdninger	5.481.446	4.087.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.135.184</u>	<u>10.074.707</u>
Aktiver i alt	<u>153.074.817</u>	<u>147.986.890</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	147.824.040	142.321.976
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>152.949.040</u>	<u>147.446.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	182.949
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	45.625
	Selskabsskat	31.032	0
	Anden gæld	<u>24.745</u>	<u>265.440</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.777</u>	<u>518.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>125.777</u>	<u>539.914</u>
	Passiver i alt	<u>153.074.817</u>	<u>147.986.890</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>167.500</u>	<u>257.500</u>
	<u>167.500</u>	<u>257.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.794.633</u>	<u>22.573.471</u>
	<u>1.794.633</u>	<u>22.573.471</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	142.321.976	162.482.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.502.064</u>	<u>-20.160.619</u>
	<u>147.824.040</u>	<u>142.321.976</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	135.713.265
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.010.490</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, med et investeringstilsagn på EUR 350.000. På balancedagen udgør investeringstilsagnet EUR 40.078. Omregnet til DKK t.kr. 299. Tilsagnet kaldes i takt med selskabet har behov herfor.

Selskabet har investeret i 3 stk. kapitalfonde under Private Equity, med et investeringstilsagn på EUR 990.000. På balancedagen udgør investeringstilsagnet EUR 287.405. Omregnet til t.kr. 2.142. Tilsagnet kaldes i takt med selskaberne har behov herfor.

Hans Ole Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Ole Andersen
Bestyrelsesformand
ID: 7b022601-1125-41b0-9fbe-86519871235b
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 16:51:58
Underskrevet med MitID



Pia Hedegaard Voigt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Hedegaard Voigt
Direktør
ID: b2218814-3ab2-4ff8-aa10-6b370179dcb5
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 12:38:50
Underskrevet med MitID



Pia Hedegaard Voigt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Hedegaard Voigt
Bestyrelsesmedlem
ID: b2218814-3ab2-4ff8-aa10-6b370179dcb5
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 12:38:50
Underskrevet med MitID



Tom Hedegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Hedegaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 683ce8d7-4ce5-4acf-b041-01898f11f4ec
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2024 kl.: 19:19:45
Underskrevet med MitID



Hans Hedegaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Hedegaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: ffc4b06c-a244-41b6-aa0a-ffbd8ba3dc3d
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 05:14:32
Underskrevet med MitID



Søren Rishøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rishøj
Bestyrelsesmedlem
ID: bc57569f-0f8a-4943-a4e8-983bb5ab2781
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 13:06:20
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 18:06:27
Underskrevet med MitID



Søren Rishøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Rishøj
Dirigent
ID: bc57569f-0f8a-4943-a4e8-983bb5ab2781
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 07:37:01
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.